

COMPTE DE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ

Période du 01/07/2021 au 30/06/2022

Présenté en Euros
- Avec comptes substitués

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 30/06/2022 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2021 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Ventes de marchandises									
Production vendue biens									
Production vendue services									
Chiffres d'Affaires Nets									
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation reçues									
Autres produits									
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.									
Achats de marchandises (y compris droits de douane)									
Variation de stock (marchandises)									
Achats de matières premières et autres approvisionnements									
Variation de stock (matières premières et autres approv.)									
Autres achats et charges externes		28 916		18 836		10 080		53,51	
Impôts, taxes et versements assimilés									
Rémunérations du personnel									
Charges sociales									
Dotations aux amortissements									
Dotations aux provisions									
Autres charges									
Total des charges d'exploitation		28 916		18 836		10 080		53,51	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION		-28 916		-18 836		-10 080		-53,50	
Produits financiers		279 070		218 132		60 938		27,94	
Produits exceptionnels									
Charges financières		57 525		139 888		-82 363		-58,87	
Charges exceptionnelles									
RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS		192 630		59 408		133 222		224,25	
Participation des salariés									
Impôts sur les bénéfices									
Total des Produits		279 070		218 132		60 938		27,94	
Total des Charges		86 441		158 724		-72 283		-45,53	
RÉSULTAT NET		192 630		59 408		133 222		224,25	
		Bénéfice		Bénéfice					
Dont Crédit-bail mobilier									
Dont Crédit-bail immobilier									

4VF

Société par actions simplifiée au capital de 1.686.769 euros
Siège social : 114, avenue des Pages
78400 CHATOU
752 100 396 RCS VERSAILLES

DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE EN DATE DU 31 DECEMBRE 2022

**AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 30 JUIN 2022**

DEUXIÈME DECISION

Affectation de résultat

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 192 629,67 euros de la manière suivante :

Origine

Résultat de l'exercice	192 629,67 euros
------------------------	------------------

Affectation

Au compte « Autres réserves »	192 629,67 euros
-------------------------------	------------------

Totaux	192 629,67 euros	192 629,67 euros
---------------	-------------------------	-------------------------

Rappel des dividendes distribués

L'associé unique prend acte qu'aucune distribution de dividendes n'est intervenue au titre des trois derniers exercices.

Pour copie certifiée conforme.

Le Président



C. VOLARD

4VF

114 avenue des Pages

78400 CHATOU

BILAN ET RÉSULTAT SIMPLIFIÉ

Période du 01/07/2021 au 30/06/2022

Certifié Conforme
par le Président.



C. VOLARD

Période du 01/07/2021 au 30/06/2022

Présenté en Euros
- Avec comptes substitués

ACTIF	Exercice clos le 30/06/2022 (12 mois)				Exercice précédent 30/06/2021 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations corporelles						
Immobilisations financières	572 590	98 092	474 498	8,61	428 849	8,06
ACTIF IMMOBILISÉ	572 590	98 092	474 498	8,61	428 849	8,06
Matières premières, approv., en cours de production						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances	1 936		1 936	0,04	1 021	0,02
Valeurs mobilières de placement	2 594 055	33 037	2 561 018	46,47	2 701 342	50,79
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	2 473 994		2 473 994	44,89	2 187 305	41,13
Caisse						
Charges constatées d'avance						
ACTIF CIRCULANT	5 069 985	33 037	5 036 948	91,39	4 889 668	91,94
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF	5 642 576	131 129	5 511 446	100,00	5 318 517	100,00

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2022 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2021 (12 mois)	
Capital social ou individuel (dont versé : 1 686 769)	1 686 769	30,60	1 686 769	31,72
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	359 851	6,53	359 851	6,77
Réserves réglementées				
Autres réserves	3 271 703	59,36	3 212 295	60,40
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	192 630	3,50	59 408	1,12
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	5 510 952	99,99	5 318 323	100,00
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances et acomptes reçus sur commande en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés				
Autres dettes	494	0,01	194	0,00
Produits constatés d'avance				
DETTES	494	0,01	194	0,00
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF	5 511 446	100,00	5 318 517	100,00